

12-02-2019



K

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 292160/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 261431/2019

Vyřizuje/tel.:

Ing. Helena Taterová

236 002 236

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

11.02.2019

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane magistře,

odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 6.2.2019, týkající se nájemní smlouvy se společností [REDAKCE]. K Vaší žádosti sdělujeme následující:

1. Roční nájemné činí 14.402.400,- Kč, tj. 17.650,- Kč/m<sup>2</sup>/rok.
2. Celková výměra činí 816 m<sup>2</sup>.
3. Smlouva je účinná od 1.3.2017.
4. Společnost hradí řádně veškeré své závazky.
5. Veřejná kopie smlouvy je k dispozici na webové stránce HMP, [www.praha.eu](http://www.praha.eu), Evidence smluv. Notářský zápis je přílohou tohoto dopisu.

S pozdravem

[REDAKCE] **Hlavní město Praha**  
**Magistrát hl.m. Prahy**  
**Mariánské nám. 2**  
**110 01 Praha 1 /184/**  
Ing. Jan Ráček  
ředitel odboru hospodaření s majetkem

*Příloha: Notářský zápis NZ 403/2018*